
ProductSheet
Konferenční IP telefon Poly Trio 8800 s podporou technologie PoE (849A7AA)

Velká místnost. Velké možnosti.

Proměňte velké konferenční místnosti v centrum
produktivní spolupráce. Díky dosahu snímání až
6 metrů, kvalitnímu zvuku a technologii Poly
NoiseBlockAI můžete vést konferenci bez
jakéhokoli rozptylování.

Každé slovo projde
Díky technologii Poly Acoustic Clarity zachytíte každé slovo a vychutnáte si skvělý zvuk bez rušivého okolního hluku.

Všechny typy připojení
Spolupracujte pomocí zvuku, videa, obsahu nebo všech tří možností. Konferenční telefon Trio 8800 pomáhá týmům rychleji se
rozhodovat díky volbě preferencí schůzek.

Důvěryhodné platformy
Připojte se ke své oblíbené platformě nebo si vyberte více platforem pomocí hybridní registrace Poly.

Funkce

Kvalitní zvuk
Naplňte místnost zvukem v kvalitě Poly HD Voice 22 kHz s dosahem snímání až 6 metrů.

Kompatibilita s mobilními zařízeními

Vychutnejte si všestranné zvukové připojení z preferovaných mobilních zařízení (USB, Bluetooth®/NFC). [1]

Připojení jedním dotykem
Schůzku můžete zahájit během několika sekund pomocí připojení jedním dotykem.

Podpora různých platforem
Maximalizujte exibilitu a investice díky souběžnému připojení k různým platformám. Ideální pro hybridní pracovní prostředí.

Možnost modulárního řešení
Všestranná modulární architektura vám zajistí řešení, které je vhodné pro váš jedinečný prostor a rozpočet.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:30 AM UTC+0000



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8800 s podporou technologie PoE (849A7AA)

Technické údaje

Žádné technické údaje

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:30 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8800 s podporou technologie PoE (849A7AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Poly Support Services
3 Year Poly+ Trio 8800 Open SIP IP Conference Phone P66070SI312

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:30 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Konferenční IP telefon Poly Trio 8800 s podporou technologie PoE (849A7AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Mobilní zařízení nejsou součástí zařízení Poly Trio 8800 a společnost Poly je neprodává.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Dec 20, 2023 8:30 AM UTC+0000

4


